

Položkový rozpočet

Zakázka:

**Podpora přirozeného vývoje koryta Moravy.
SO-3 NOVOSTAVBA LESNÍ CESTY**

Objednatel: **AOPK ČR**
Kaplanova 1931/1
14800 Praha 11 Chodov

IČ: **62933591**
DIČ:

Zhotovitel: **LT EkoLesServis s.r.o.**
Příkazy 66, 783 33 Příkazy, okr. Olomouc
zastoupený ing. Liborem Tandlerem – jednatelem

IČ: **28647289**
DIČ: **CZ28647289**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 371 897,57
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 371 897,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 371 897,57 CZK
Základní DPH	21 %	288 098,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 659 996,06 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			221 715,86
5	Komunikace	HSV			998 370,04
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 020,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			148 791,67
Cena celkem					1 371 897,57

Položkový rozpočet

S:	Podpora přirozeného vývoje koryta Moravy. SO-3 NOVOSTAVBA LESNÍ CESTY
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				221 715,86		0,00
1	111101102R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha Odstranění vegetace na ploše skrývky.Tabulka hmot.: : Cesta celkem - brody: : 2128,4/10000-0,0294	ha	0,18340	14 000,00	2 567,60	0,00	0,00
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm Odstranění pařezů v trase cesty.: : 60	kus	60,00000	1 020,00	0,00	0,00	0,00
3	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm Odstranění pařezů v trase cesty: : 8	kus	8,00000	705,00	5 640,00	0,00	0,00
4	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm Odstranění pařezů v trase nové cesty: : 6	kus	6,00000	320,00	1 920,00	0,00	0,00
5	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m Odvoz pařezů na skládku Medlov: : 60	kus	60,00000	90,00	5 400,00	0,00	0,00
6	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m Odvoz pařezů na skládku Medlov: : 8	kus	8,00000	118,00	944,00	0,00	0,00
7	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m Odvoz pařezů na skládku Medlov: : 6	kus	6,00000	35,00	210,00	0,00	0,00
8	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm Odvoz pařezů na skládku Medlov: : 60*4	kus	240,00000	17,00	4 080,00	0,00	0,00
9	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm Odvoz pařezů na skládku Medlov 25 km: :	kus	32,00000	300,00	9 600,00	0,00	0,00

10	162301924R00	8*4 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm Odvoz pařezů na skládku Medlov 25 km: :	kus	32,00000 24,00000	390,00	9 360,00	0,00	0,00
11	Firemní pol003	6*4 Poplatek za skládku - pařezy Uložení pařezů na skládku: : 6*1+8*0,5+60*0,3	m3	24,00000 28,00000	160,00	4 480,00	0,00	0,00
12	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m Skrývka na ploše cesty. Výkaz výměr.: : Cesta celkem - brody: : 2128,4*0,3-294,36*0,3	m3	28,00000 550,21200	70,00	38 514,84	0,00	0,00
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Odvoz přebytečné skrývkové zeminy k původní cestě. Tabulka hmot.: : 550,21-152,36	m3	381,65000	50,00	19 082,50	0,00	0,00
14	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Výkopy pro cestu. Výkaz výměr.: : Vesta celkem - brody: : 231,25-104,96	m3	154,65000	110,00	17 011,50	0,00	0,00
15	182201101R00	Svahování násypů Svahování násypů zemního tělesa. D.1.b.3. Tabulak hmot.: : Cesta celkem - brody: : 572,49-38,75	m2	659,07000	30,00	19 772,10	0,00	0,00
16	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění Urovnání pásu mezi kolejemi a rovných ploch násypů. Tabulka hmot.: : Cesta celkem - brody: : 413,50-51,71	m2	394,91000	5,00	1 974,55	0,00	0,00
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezch v hor. 1-4, se zhutněním Úprava zemní pláně v zářezch se zhutněním. Tabulka hmot.: : Cesta celkem - brody: : 1673,80-158,22	m2	1 568,40800	9,00	14 115,67	0,00	0,00
18	122201401R00	Výkopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 Výkop chybějící zeminy v zemníku. Tabulka ploch.: : 278,49-231,25	m3	47,24000	100,00	4 724,00	0,00	0,00
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Dovoz chybějící zeminy pro pláň cesty ze zemníku. Tabulka ploch.: : 47,24	m3	47,24000	200,00	9 448,00	0,00	0,00
20	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 Humusování. Tabulka hmot.: :	m2	761,81000	60,00	45 708,60	0,00	0,00

21	122201401R00	Cesta celkem - brody: : 869,23-107,42 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 Chybějící zemina ze zemníku pro krajnice a střední pás nové cesty.: Tabulka hmot: : 266,65-238	m3	761,81000 28,65000	150,00	4 297,50	0,00	0,00
22	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Dovoz chybějící zeminy pro zřízení krajnic a pásu mezi kolejemi.: Tabulka ploch: : 266,65-238	m3	28,65000 28,65000	100,00	2 865,00	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				998 370,04		1 749,74
23	561121111R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 15 cm Navýšení pláň. Výkaz výměr.: Celá cesta - brody: : 1673,80-108,61	m2	1 565,19000	30,00	46 955,70	0,00	0,00
24	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm Podkladní vestav štěrkodrt'. Tabulka hmot.: Cesta celkem - brody: : 1917,73-241,06	m2	1 676,67000	150,00	251 500,50	0,55	924,26
25	564211112R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 6 cm Podkladní vrstva - štěrkopísek. Tabulka hmot.: Cesta celkem - brody: : 1548,94-189,35	m2	1 359,59000	38,00	51 664,42	0,12	165,11
36	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Ochranná vrstva na zemní pláni: : 2042,80-228,4	m2	1 814,40000 1 814,40000	98,55	178 809,12	0,22	400,08
26	584121111RZ1	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm, pouze montáž, panel ve specifikaci Osazení panelů 1,2x3x0,2 m. D.1.b.4-5.: Cesta celkem - brody: : 297*3*1,2	m2	1 069,20000	100,00	106 920,00	0,08	89,28
27	59381086R	Panel silniční IZD 1/10 300x120x21,5 cm Nové panely 300*120*20: : 297-211	kus	86,00000	3 800,00	326 800,00	1,91	164,09
28	599441111R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem těžným Spáry v rovných úsecích: : 91*1,2*2+15*1,2 Spáry v obloucích: : (0,2/0,06*112*3)+(0,1/0,24*48*1,2)	m	1 380,40000 236,40000 1 144,00000	2,00	2 760,80	0,01	6,92
29	569903321R00	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění Uložení zeminy (kameniva z pův. cesty) do krajnic a pruhu mezi koleje.: Celá cesta - brody. D.1.b.3.: : 266,65-54,3	m3	219,73000	150,00	32 959,50	0,00	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 020,00		0,76
30	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	2,00000	350,00	700,00	0,25	0,50

		Značky na koncích nové cesty, C.4., C.5.: :						
		2		2,00000				
31	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	1,00000	400,00	400,00	0,25	0,25
		Sloupek pro výstražnou tabulku Cesta je neprůjezdná: :						
		1		1,00000				
32	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	3,00000	140,00	420,00	0,00	0,00
		Tabulka Cesta je neprůjezdná + 2 tabulek Staveniště . vstup zakázán: :						
		3		3,00000				
33	40445137.AR	Značka dopravní info IJ 4b, 500 fólie 1, EG 7 letá	kus	2,00000	600,00	1 200,00	0,01	0,01
		Dopravní značka B1 Zákaz vjezdu. C.4., C.5.: :						
		2		2,00000				
34	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00000	150,00	300,00	0,00	0,00
		Značky na koncích nové cesty. C.4., C.5.: :						
		2		2,00000				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				148 791,67		0,00
35	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 750,49020	85,00	148 791,67	0,00	0,00

26

1 371 897,57

33

